



Bjarne Nielsen ApS

Strandparken 19, Faldsled
5642 Millinge

CVR-nr. 18 97 54 91

ÅRSRAPPORT

1. januar 2020 til 31. december 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2021

Dirigent

Erhvervsstyrelsen

Asnæs

Asnæs Centret 45, 4550 Asnæs
tlf. +45 59 65 20 00

Holbæk

Tækkemandsvej 1, 4300 Holbæk
tlf. +45 59 43 93 43

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Bjarne Nielsen ApS
Strandparken 19, Faldsled
5642 Millinge

Telefon: 20 85 31 61
E-mail: bn@abplus.dk

CVR-nr 18 97 54 91
Kommune: Faaborg-Midtfyn
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Anne Grete Nielsen, formand
Bjarne Nielsen

Direktion

Bjarne Nielsen

Revisor

Revida Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor køb, udlejning og salg af fast ejendom, investeringer i værdipapirer mm. samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 607.189 mod kr. 313.199 sidste år. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	297.234	294
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.900	-11
DRIFTSRESULTAT	286.334	283
Andre finansielle indtægter	556.643	172
Andre finansielle omkostninger	-64.281	-52
RESULTAT FØR SKAT	778.696	403
Skat af årets resultat	-171.507	-89
ÅRETS RESULTAT	607.189	314
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Overført resultat	494.189	203
DISPONERET I ALT	607.189	314

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
 AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
Grunde og bygninger	4.447.276	4.459
Materielle anlægsaktiver	4.447.276	4.459
ANLÆGSAKTIVER	4.447.276	4.459
Andre tilgodehavender	0	32
Udskudt skatteaktiv	21.598	19
Tilgodehavender	21.598	51
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.823.052	1.350
Værdipapirer og kapitalandele	1.823.052	1.350
Likvide beholdninger	67.272	16
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.911.922	1.417
AKTIVER	6.359.198	5.876

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført resultat	2.407.114	1.913
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	111
EGENKAPITAL	2.720.114	2.224
Prioritetsgæld	2.743.350	2.873
2 Langfristede gældsforpligtelser	2.743.350	2.873
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	128.000	128
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.330	6
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.889	135
Selskabsskat	158.337	59
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	468.178	451
Kortfristede gældsforpligtelser	895.734	779
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.639.084	3.652
PASSIVER	6.359.198	5.876
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2020	2019 kr. 1000
1 Antal personer beskæftiget		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)	<u>1</u>	<u>1</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	3.001.374	2.871.350	128.000	2.260.000
	<u>3.001.374</u>	<u>2.871.350</u>	<u>128.000</u>	<u>2.260.000</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 2.900.751 er der stillet sikkerhed i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør kr. 4.447.276.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Bjarne Jørgen Nielsen

Direktør

Serienummer: CVR:18975491-RID:93788457

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-01 11:35:34Z

NEM ID 

Bjarne Jørgen Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:18975491-RID:93788457

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-01 11:35:34Z

NEM ID 

Anne Grete Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-469254896131

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-01 11:39:37Z

NEM ID 

Bjarne Jørgen Nielsen

Dirigent

Serienummer: CVR:18975491-RID:93788457

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-06-01 11:44:20Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q6IDP-06JW7-5WV4P-PTCS6-CBIUE-J4FVI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>